
Realitní kancelář REALINI nemovitosti s.r.o. Hrnčířská 42/5, 733 01 Karviná - Fryštát, Tel.: 732 800 630, E-mail: info@realini.cz, web:
https://www.realini.cz/

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00910

Prodej prostorného rodinného domu o velikosti 200m2 v Kojkovicích
73961, Kojkovice, Třinec

2 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marek Galuszka
Tel.: +420 732 800 630
GSM: +420 732 800 630
E-mail: info@realini.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 86 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 582 m2

Plocha sklepu: 60 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi prostorný rodinný dům o velikosti 200m2 a pozemkem o velikosti
582m2, který se nachází v Třinci v městské části Kojkovice. Dům je podsklepený a velikost sklepa činí 60m2, v prvním
nadzemní podlaží se nachází dva pokoje a kuchyň o velikosti 85m2, v podkroví jsou dva velké a dva malé pokoje o
celkové velikosti 60m2 a navíc je zde půda, která se dá využit k uskladnění sezónních věcí. Dům je napojen na veřejný
vodovod, veřejnou kanalizaci a byl vytápěn kotlem na tuhá paliva. Rodinný dům je určen ke kompletní rekonstrukci
podle Vašich představ. Přístup k pozemku je z místní komunikace, kterou vlastní město. Dům je ihned volný k dispozici
a v případě zájmu o financování Vám pomůžou naše hypoteční a úvěrové specialistky. Doporučujeme nezávaznou
prohlídku domu.


